
Офіційно опубліковано 26.01.2024 

 

  

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

 ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.01.2024                                       м. Київ                                           № 99 

 

Про внесення змін до  

рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 09.10.2023 № 1251 

  

 

 Відповідно до частини четвертої статті 6, пункту 12 частини п’ятої, частини 

шостої статті 12 і частини першої та другої статті 49 Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб», враховуючи Указ Президента 

України №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» від 24 лютого 2022 

року, що затверджений Законом України №2102-IX від 24 лютого 2022 року (зі 

змінами), виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб (далі – 

Фонд)  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення виконавчої дирекції Фонду від 09.10.2023 № 1251 

«Щодо формування реєстру акцептованих вимог кредиторів АТ 

«УКРБУДІНВЕСТБАНК» в умовах воєнного стану в Україні», такі зміни: 

1) у абзаці четвертому підпункту 2.1 та підпункті 2.3 пункту 2 після слів 

«відповідно до вимог нормативно-правових актів Фонду» доповнити словами «та 

цього рішення.»; 

2) пункт 2 доповнити підпунктом 2.7 такого змісту:  

«2.7. Протягом ліквідаційної процедури банку, але не пізніше ніж за 45 днів 

до планової дати складання ліквідаційного балансу банку здійснювати приймання 



2 

 

заяв про визнання вимог кредиторів та за необхідності ініціювати внесення змін 

до затвердженого реєстру акцептованих вимог кредиторів банку.». 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

(Серветник Ірині) після отримання цього рішення забезпечити його 

опублікування на офіційному сайті Фонду в мережі Інтернет. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором-

розпорядником. 

4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування на 

офіційному сайті Фонду в мережі Інтернет. 

 

В.о. директора-розпорядника                           Андрій ОЛЕНЧИК 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Інд. 49 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «25» січня 2024 року № 010/24 

 


